

	Univerzita Palackého v Olomouci

	Studenti
	Zaměstnanci
	Absolventi
	Kontakty
	




	EN



      
      Toggle navigation
      
      
      
      
logo
      
      
      
      
      
      
      

      

      

      


	O fakultě
	Pracoviště
	Uchazeč	Administrativa
	Přijímací řízení - bakalářské a magisterské studijní programy
	Přijímací řízení - doktorské studijní programy Ph.D.
	Studijní programy – Bc., Mgr.
	Studijní programy – Ph.D.
	Celoživotní vzdělávání
	Rigorózní řízení
	Přípravné kurzy
	Den otevřených dveří
	Učitel 21


	Věda a výzkum
	Veřejnost
	Úřední deska



Pedagogická fakulta UP

	UP
	PdF
	Zpráva


  

      
        
        
          



        
        
          



        
        

	


	
  
      
      
        Umělecké centrum patří mezi oblíbená svatební místa 
      

      

        

	
	
				
					

    
	
	    
			
					
						[image: ]
					
				
		
	

    

    
	
	    Na snímku manželé Králíkovi, absolventi Lékařské a Přírodovědecké fakulty UP. Ve fotogalerii pak i manželé Melicharovi, absolventi a zaměstnanci Filozofické fakulty UP.
Foto: Viktor Čáp a Lukáš Kaleta 
	

    

				
				
				
	




        
          
          
          Pondělí 26. říjen 2020,  8:00
          
            
            – Text: Milada Křížková Hronová 
          
        

        
        
          Rok od roku roste počet snoubenců, kteří chtějí mít svatbu v prostorách bývalého jezuitského konviktu. Letos si své ano řeklo v Uměleckém centru Univerzity Palackého už šestnáct párů. Velká část z nich je absolventy některé z jejích fakult.

„V červnu tady slavil svatbu pár, který se před několika lety seznámil na after party na festivalu AFO, a v srpnu zase dva absolventské páry, které se potkaly na filozofické fakultě a prostory znají z dob studia,“ řekla Adéla Hazuchová, manažerka UC UP. Doplnila, že v místech dřívějšího jezuitského konviktu se berou někdejší studenti všech fakult. Není to tak dávno, kdy zaznamenala svatby absolventů lékařské, přírodovědecké i právnické fakulty.

„Na příští rok už máme předjednanou i svatbu absolventů, kteří studovali na Univerzitě Palackého ještě předtím, než byl jezuitský konvikt opravený, a Kapli Božího Těla znají z akce Noc kostelů,” dodala.

Zájem o to mít svatbu na univerzitní půdě roste a není výjimkou, že si ji zde domlouvají i ti, kteří žijí mimo Olomouc. Z deseti párů, které si letos v Uměleckém centru UP řekli ano, byl vždy aspoň jeden z dvojice absolventem UP. „Svatbu na klidném místě v centru Olomouce s dostatkem soukromí, vzdušnými prostory a neopakovatelnou atmosférou, přesně takovou je možné vystrojit v Uměleckém centru UP,“ uvedla manažerka UC UP.
Uvažujete o svatbě v Uměleckém centru UP? 

Nabídku najdete ZDE – sekce Prostory. Informace je připravena poskytnout i manažerka UC UP. 

Prostory bývalého jezuitského konviktu podle ní snoubence lákají i proto, že jsou velmi variabilní a umožňují uspořádat svatbu podle vlastních představ. Mezi oblíbené varianty patří svatební obřad na parkánu nebo v odsvěcené Kapli Božího Těla.

„Zvolí-li snoubenci Umělecké centrum UP také pro svou svatební hostinu, nabízí se jim k pronájmu venkovní prostory parkánu nebo nádvoří a prostory Bistra & Baru Konvikt, kde jim zajistí catering. Jako takzvané mokré varianty pro případ nepříznivého počasí je možné využít i Atrium nebo již zmiňovanou Kapli Božího Těla. Absolventi UP mají na nájmu slevu,“ dodala Adéla Hazuchová.

I když počet svateb přibývá, každá je podle manažerky UC UP jiná. „Konviktní prostory se totiž jen tak neokoukají. Často se stane, že mi při prvotním kontaktu zájemce o svatební pronájem řekne, že v Uměleckém centru UP zažil svatbu svého kamaráda a že se mu moc líbila. Na příští rok se nám kalendář termínů svateb už docela plní a velmi nás těší, že se zde bude vdávat či ženit opět hodně našich absolventů,“ doplnila Adéla Hazuchová.

        

        

	
	
		
		    
		
		    
				
					

    
	
	    
			
					
						[image: ]
					
				
		
	

    


				
				
				
		    
		
		    
				
					

    
	
	    
			
					
						[image: ]
					
				
		
	

    


				
				
				
		    
		
		    
				
					

    
	
	    
			
					
						[image: ]
					
				
		
	

    


				
				
				
		    
		
		    
				
					

    
	
	    
			
					
						[image: ]
					
				
		
	

    


				
				
				
		    
		
	




        



        

      

      

      
        

        

        

        
      
          






    
	Sdílet
    

      
    Tweet
    




      

    Zpět

    






        
          



        
        
          



        
      


    






	Kontakt


Pedagogická fakulta

Univerzita Palackého v Olomouci

Žižkovo nám. 5

779 00 Olomouc

IČ: 61989592

DIČ: CZ61989592




  
    [image: Univerzita Palackého na mapě]
  
  

  
    [image: HR Award]
  







	Recepce – informace:


 +420 585 635 099, 585 635 088



Sekretariát děkana


 +420 585 635 009
 
 dekanat.pdf@upol.cz








[image: logo Olomoucký kraj]
[image: logo Statutární město Olomouc]


 2024 Univerzita Palackého v Olomouci | Ochrana soukromí | webmaster-pdf@upol.cz

	



















    
      
        Nastavení cookies a ochrany soukromí

        











          
          
          
            
          

        

        

        Více...
        

        
          Na našich webových stránkách používáme soubory cookies a případné další síťové identifikátory, které mohou obsahovat osobní údaje (např. jak procházíte naše stránky). My a někteří poskytovatelé námi využívaných služeb, máme k těmto údajům ve Vašem zařízení přístup nebo je ukládáme. Tyto údaje nám pomáhají provozovat a zlepšovat naše služby. Pro některé účely zpracování takto získaných údajů je vyžadován Váš souhlas. Svůj souhlas můžete kdykoliv změnit nebo odvolat (odkaz najdete v patě stránek).

          
            Více informací o využívání cookies a ochraně soukromí

          
          
            











              
              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                      
                    
                    Nezbytné
                    (Technické cookies nezbytné pro fungování stránek. Neobsahují žádné identifikační údaje.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Analytické
                    (Slouží ke statistickým účelům - měření a analýze návštěvnosti. Sbírají pouze anonymní data.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Propagační
                    (Jsou určeny pro propagační účely, měření úspěšnosti propagačních kampaní apod.)
                  

                

              
              
            

          
        

      

      
      
    

  









